
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała Nr VII/38/2024 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 25 września 2024r. r.

w sprawie: przyjęcia „Powiatowego programu działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami w powiecie mrągowskim na
lata 2024 – 2030”.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz.U z 2024 r., poz. 107) oraz
art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 44 ze zm.), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, przyjmuje się do realizacji „Powiatowy program działań na rzecz osób z
niepełnosprawnościami w powiecie mrągowskim na lata 2024 – 2030”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Uzasadnienie

 

Zgodnie z art. 35a ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i  społecznej oraz zatrudnianiu
osób niepełnosprawnych (Dz. U z 2024 r., poz. 44 ze zm.) do zadań powiatu należy opracowywanie i realizacja powiatowych
programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji społecznej, rehabilitacji zawodowej i
zatrudniania oraz przestrzegania praw osób niepełnosprawnych. „Powiatowy program działań na rzecz osób z
niepełnosprawnościami powiatu mrągowskiego na lata 2024-2030” jest niezbędnym dokumentem kształtowania polityki
powiatu zmierzającej do pełnego włączenia osób z niepełnosprawnościami we wszystkie dziadziny życia społecznego.

Projekt „Powiatowego programu działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami w powiecie mrągowskim na lata 2024 –
2030” Uchwałą nr 0021/5/2024 z dnia 12 lipca 2024 r. został pozytywnie zaopiniowany przez Powiatową Społeczną Radę do
Spraw Osób Niepełnosprawnych w Mrągowie. Uchwałą nr 12/106/2024 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 24.07.2024 r. w
sprawie przyjęcia projektu „Powiatowego programu działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami w powiecie mrągowskim
na lata 2024-2030” oraz skierowanie projektu do konsultacji społecznych, w terminie od 08.08.2024 r. do 22.08.2024 r.
projekt programu został poddany konsultacjom społecznym z mieszkańcami powiatu mrągowskiego.

W związku z zakończeniem okresu obowiązywania „Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych na lata 2019-2023 w
Powiecie Mrągowskim” podjęcie uchwały przez Radę Powiatu jest zasadne.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA Nr VII/38/2024 RADY POWIATU W MRĄGOWIE Z DNIA 25.09.2024 r. (PDF, 69 KB)

 Załącznik nr 1 (PDF, 3090 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2024/URP7-07.VII-038-2024-(z-uzasadnieniem).pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2024/URP7-07.VII-038-2024-zal.1.pdf

